

Link do produktu: <https://wysokiedachy.pl/sztacheta-ogrodzeniowa-waska-premium-firmy-gard-dwustronny-kolor-matowy-ciemny-grafit-zakonczenie-proste-p-5350.html>



Sztacheta ogrodzeniowa wąska Premium firmy GARD dwustronny kolor matowy ciemny grafit zakończenie proste

Cena	13,78 zł
Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	SZ-1763

Opis produktu

Sztacheta ogrodzeniowa wąska - dwustronny mat, kolor ciemny grafit, długość 50-240 cm

Trwałość, estetyka i funkcjonalność w jednym produkcie!

Sztacheta ogrodzeniowa wąska firmy **GARD** to doskonały wybór do nowoczesnych i klasycznych ogrodzeń. Wykonana z wysokiej jakości stali, posiada eleganckie wykończenie w kolorze **RAL 7016 (ciemny grafit)** dwustronny, które nadaje ogrodzeniu ponadczasowego wyglądu. Dzięki możliwości wyboru długości od **50 cm do 240 cm**, produkt dostosowuje się do indywidualnych potrzeb użytkownika i pozwala na pełną personalizację ogrodzenia.

Najważniejsze cechy:

- **Cięcie proste** - nadaje ogrodzeniu estetyczny i unikalny wygląd.
- **Szeroki zakres długości** - idealne do tworzenia ogrodzeń o różnej wysokości.
- **Dwustronny kolor** - zapewnia elegancki wygląd zarówno od wewnątrz, jak i z zewnątrz posesji.
- **Kolor grafitowy RAL 7016** - nowoczesna i uniwersalna barwa, która harmonizuje z otoczeniem.

Zastosowanie: Sztachety wąskie przeznaczone są do budowy ogrodzeń o różnym charakterze - od przydomowych, przez przemysłowe, aż po dekoracyjne. Dzięki możliwości regulacji prześwitu między sztachetami, możesz dostosować poziom prywatności do swoich preferencji.

Zalety sztachet ogrodzeniowych GARD:

Łatwy i szybki montaż: Montaż sztachet jest prosty, nawet dla osób bez doświadczenia. Możesz je zamocować na słupach metalowych lub betonowych, a opcjonalna podmurówka dodatkowo zwiększa stabilność.

Wyjątkowa trwałość: Stalowa konstrukcja odporna na niekorzystne warunki atmosferyczne, takie jak deszcz, śnieg czy promieniowanie UV. Brak konieczności czasochłonnej konserwacji to dodatkowy atut w porównaniu z tradycyjnymi ogrodzeniami drewnianymi.

Łatwość utrzymania w czystości: Sztachety nie wymagają specjalistycznych środków do pielęgnacji - wystarczy regularne mycie wodą.

Nowoczesny design: Elegancki kolor RAL 7016 matowy pasuje zarówno do nowoczesnych elewacji, jak i bardziej klasycznych aranżacji przestrzeni.

Dlaczego warto wybrać ogrodzenia GARD?

-
- **Wytrzymałość:** Stal wysokiej jakości gwarantuje wieloletnią trwałość.
 - **Estetyka:** Nowoczesny wygląd, który doskonale komponuje się z innymi elementami architektury, np. dachami z Blachotrapezu.
 - **Oszczędność czasu:** Samodzielny montaż i brak konieczności konserwacji to idealne rozwiązanie dla osób ceniących wygodę.

Kompleksowe rozwiązanie: Dzięki produktom GARD zyskujesz system ogrodzeń, który łączy estetykę, bezpieczeństwo i łatwość montażu. Dedykowany transport w specjalnych stojakach zapewnia bezpieczeństwo Twojego zamówienia podczas dostawy.

Zamów teraz sztachety ogrodzeniowe wąskie GARD w kolorze ciemny grafit!

Postaw na rozwiązanie, które łączy trwałość, elegancję i wygodę.

Zadbaj o estetykę i bezpieczeństwo swojej posesji z systemami ogrodzeń GARD!

[Skontaktuj się z doradcą technicznym](#) lub [odwiedź stronę producenta](#), by dowiedzieć się więcej.